▲

▲

口
■
■
■
■
■

I

丶
J
△

J
I 中医药学会文件

+卜

办 `

苏中会 E2024〕 72号

关于召开 2024年长三角健康大会暨第九届

江苏省中药学术大会的预通知

各有关单位、各位专家 :

经研究,定于 2024年 11月 8~10日 在泰州召开
“
2024

年长三角健康大会
”
,会议同期召开

“2024年第九届江苏省

中药学术大会
”
。本次大会由江苏省中医药学会、江苏省中医

药发展研究中心主办,江苏省中医药学会药学、中药资源专

业委员会承办,药剂管理、新药研究开发、中药饮片研究专

业委员会协办。大会将邀请省内外著名专家、学者进行专题

讲座。本次大会同期举办国家级继续教育项目
“
中药资源保

障 能 力提 升 与高 质 量 发 展培 训 班
”(项 目编 号 :

T20241028026)、
“
创新中药研发策略与技术应用培训班

”(项

目编号:T20241028027)、
“
基于临床价值的中药炮制与药事

管理高质量发展培训班
”(项 目编号:T20241028040)。 欢迎

药学系列专业委员会各位委员,省 内外从事中药研究、中药

资源及新药研究与开发、药剂管理、中药饮片成品质量控制

等专业人员积极参会。现将有关事项通知如下 :

一、会议时间:2024年 11月 8~10日 (周五至周日)

11月 8日 15∶00~19∶00报到,19∶30~2⒈30江 苏省中医

药学会药学系列 5个专业委员会分别召开全委工作会议 (含

青年委员 )。

11月 9~10日 大会开幕式及主会场、分会场学术活动等。

二、会议地点:泰州医药城 (具体会议和住宿地点近期

会以正式通知告知 )。

三、会议费用 :800元/人。食宿统一安排 ,

费用 自理 ,差旅费按规定 原单位报销。请于

10月 31日 前扫码缴费。缴费时,请务必备注

中药大会+姓名+单位 ,如
“
中药大会 张三 江

苏省中医院
”
。

四、会议注册 :请在缴费后务必扫描报名

江苏省 中医药学会

2024年 1̄0· 月 15日

口

扫 码 支 付

■

Ⅲ ■ 口 口 ′

□

二维码填写报名信息。           报名二维码

五、学会将认真落实中央八项规定精神及其实施细则精

神,严格遵守相关纪律,勤俭节约办会。

六、联系人 :

张 雯:18851815636(药 学专业委员会 )

瞿 城 :15951975223(中 药资源专业委员会 )

殷生楠:13401233102(药剂管理专业委员会 )

戴国梁:15996311772(新 药研究开发专业委员会 )

刘 娟:15895881783(中 药饮片研究专业委员会 )

`'

□

飞̄